
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrón e N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncíffiagro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0022638/2016
WS7O;

Las presentación realizada por el Director de la Escuela para Graduados, Dr.
Ornar BACHMEIER; y

CONSIDERANDO:

Que es conveniente adecuar el titulo de la Tesis a los objetivos de la misma.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar el Titulo de la Tesis de Doctorado en Ciencias
Agropecuarias perteneciente a la Mgter. Vanina ALEMANDRI "Diversidad genética del
wheat streak mosaic virus (WSMV) y de su vector Acería tosichella Keifer en
Argentina, por el título "Contribuciones Biológicas y moleculares al conocimiento
de la enfermedad del mosaico estriado del trigo".

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías General y
Académica y pase a la Escuela para Graduados, para notificación de los sectores
contables y guaraní. Cumplido pase a la Escuela para Graduados para notificación de
los interesados y a la CADOC para la prosecución de trámites respectivos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECISÉIS.

Ing.;. •

RESOLUCIÓN N°: 348
E.DJ

\̂;,

rf CONRERO
f °
/ ' ^opecuarias

..loba


